
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

水無月　燐

サラマンダー
キュマイラ

モルフェウス

高校生

義理の両親 反発

高校生

0

5
0
1
2

1
0
0
0

1
1
0
0

7
1
1
2

35
3
3
8
16

10 2
1 1 1

噂話 2

セット
マイナー

白兵
白兵
　　
　　

10r+8
14r+8

0
0

53
65

123　侵食率7　装甲無視
123　侵食率7　装甲無視

ab 侵食率6
cdefg 侵食率15

0 0

賢者の石
義父
友達

慕情
好意

疎外感
悔悟

デモンズシード

6

ワーディング

リザレクト

紅蓮の憎悪

ターゲットロック

攻勢変色

完全獣化

知性ある獣

氷炎の剣

地獄の氷炎

氷の回廊

Ｃ：サラ

炎の刃

ペネトレイト

★

0

2

2

3

2

1

2

4

1

2

4

1

1

1

-

1d10

3

4

6

3

3

2

1

2

2

3

オート

気絶時

常時

セット

セット

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャ

メジャ

メジャ

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

リミット

リミット

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

バッドステータス時　攻+【Lv*3】

シーン中対象攻撃時　攻+【Lv*3】

ターゲットロック　攻+【Lv*5】　暴走

肉体ダイス+【Lv+2】

完全獣化中アイテム使用可

白兵　攻【Lv+6】命中-2　G値6

氷炎の剣　攻+【Lv*3】

飛行状態で戦闘移動　距離+【Lv*2】

Cr値-【Lv】　下限値７　

攻+【Lv*2】　

装甲無視　ダイス-1個

PC1
カヴァー/ワークス:高校生/高校生
ロイス:百鬼朱葉(なきり あけは)
推奨感情:P庇護/N恐怖

ある夏の日。君は運悪く、路地裏に迷い込んでしまった。暗く湿った闇の小道。君はそこで一人の少女と出会う。彼女は君に話し相手……いいや、初めての友達
になることを条件に、この路地裏を案内してくれるそうだ。その道中。君達は見たこともない異形と出会う。二つの出会いが君の日常を壊していく。
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